49éme course de cbte Martigny-Mauvoisin
Dimanche 14.07.2019
Organisateur : Vélo-Club Excelsior

Amateur-Master - départ Martigny

Pos. N° Nom Prénom Année Nation
1 10 Devittori Roger 1969 Sul
2 11 Driever Wout 1989 NED
3 45 Widmer Luca 1993 SuUl
4 20 Hasler Pavel 1998 Sul
5 13 Fontana Mario 1987 SuUl
6 54 Schaffner Kevin 1992 Sul
7 22 Imboden Simon 2000 SuUl
8 14 Gachet Guillaume 1999 Sul
9 40 Schriber Noah 1998 Sul
10 59 Sessagesimi Robin 1994 Sul
11 74 Altherr Philippe 1974 Sul
12 3 Andebrehan Maekele 1996 ERI
13 31 Maret Alexis 2000 Sul
14 43 Steiner Hefti Thomas 2000 Sul
15 17 Glaus Michael 1989 Sul
16 8 Conod Nicolas 2000 Sul
17 33 Morard Dimitri 2000 SuUl
18 36 Pittet Gregory 1984 SuUl
19 27 Lathion Aurélien 2000 SuUl
20 29 Manson Justin 1999 FRA
21 15 Gebrelibanos Berihu 1998 ERI
22 62 Clément Victor 1999 Sul
Non partant(s) DNS
5 Bozovic Dusan 1995 Sul
6 Cedric Jolidon 1998 Sul
9 Debons Guérin 1997 Sul
26 Jolidon Nicola 2000 Sul
28 Lenherr Marcel 1982 SuUl
34 Mdller Emanuel 1988 Sul
Inscrits : 28
Partants : 22
Classés : 22

PCC : Emmanuel Guérin
CM : Serge Biolley - Serge Oreiller

Equipe

VC Mendrisio

Thémus Veloshop - MTB Club Oberried
VMC Aarwangen-WERU-rukop.ch
VC Tramelan

KIBAG-BNP-Costelo

Cl Ostermundigen / GS Schaller

RRC Thun

AC Bisontine

RSC Aaretal Miinsingen

Cyclophile Lausannois

Cyclophile Lausannois

Team dom cycle

Vc Excelsior Martigny

RSC Aaretal Minsingen

VC Kerzers Velo Galerie Kerzers

VC Nyon

Papival Bergamont Grand Raid BCVs
PMU Raspou Team

Team VTT PAPIVAL BERGAMONT GRAND RAID BCVs
VC Echallens

RSC Aaretal Minsingen

VC Orbe

Nicecyclingteam

Cyclophile Sédunois / Amicale Cycliste Bisontine
VC Lyss

Lippuner Cycling Team

VC Peloton / veloemotion.ch-lapierre suisse

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com -
Eric Flaction - Anne-Laure Etter - Rachel Flaction - Jacques Anken - Frédéric Freville

www.chronoromandie.com

Catégorie

M-Master

M-Amateur
M-Amateur
M-Amateur
M-Amateur
M-Amateur
M-Amateur
M-Amateur
M-Amateur
M-Amateur
M-Master

M-Amateur
M-Amateur
M-Amateur
M-Master

M-Amateur
M-Amateur
M-Master

M-Amateur
M-Amateur
M-Amateur
M-Amateur

M-Amateur
M-Amateur
M-Amateur
M-Amateur
M-Master
M-Master

Temps

01:13:25.
01:13:40.
01:13:58.
01:14:11.
01:15:48.
01:15:53.
01:16:21.
01:16:46.
01:17:03.
01:17:05.
01:17:08.
01:18:28.
01:18:45.
01:19:09.
01:20:52.
01:21:47.
01:22:22.
01:22:31.
01:22:35.
01:24:48.
01:30:29.
01:30:29.

Ecart avec ler
15.
33.
46.

2:23.
2:28.
2:56.
3:21.
3:38.
3:40.
3:43.
5:03.
5:20.
5:44.
7:27.
8:22.
8:57.
9:06.
9:10.
11:23.
17:04.
17:04.

Timing and Results provided by ChronoRomandie



